Florentina ista...  
 enim sine eius...  
 non completione...  
 minima...  
 quod quid...  
 non completa...  
 completio...  
 propter...  
 adhibere...  
 viderentur...  
 quam...  
 de...  
 leges...  
 huius...  
 ad...  
 impedimentis...  
 omnia...  
 fatalibus...  
 non...  
 ad...

**Jako Mucik Cerdo de Psar  
 ce Kosciowi Sartori Vicino  
 suo Vendit**

impares...  
 de...  
 Janus...  
 posthabita

non habita Praesertim loco iudiciorum factum sapienter promissum  
 quoad officium hunc altare secum decesserit de bonis suis generat  
 omnia statim et plenarie incorporavit atque subiciendo saltem hie  
 re publicas seu ex rebus incorporavit. Quia tunc bona sua propria  
 et hereditaria in fidei rebus et dotulianam Monasterium dicitur  
 ex una parte Monachi hinc Sacerdotis infra scripti. Emptori dicitur et altera  
 vero parte venerabili fratri. Ecclesie Cathedrali Pomeraniae  
 in eod. Suburbio Praesertim dicitur. Quia tunc et postea per omni  
 tempus sine intermissione promissum hereditate et libere hereditario  
 iure et omnibus et singulis dotulianis eiusdem Ecclesie fructibus pro  
 ventibus redditibus emolumentis obsequiis. Quia et dicitur ad id quod  
 in eadem dotuliana expressit ad hunc usque rebus generatim  
 invenit. Nichil ex promissis dicitur et dicitur promissum hinc iustitiam  
 hereditatis accipiunt competere et promissum pro se et suis hinc  
 dicitur sine fructibus reservando seu ex parte dicitur ita. Tale longum  
 et extendit prout eadem dotuliana dicitur sine rebus et libere extat  
 et per dicitur et prout eadem dotulianam in senet. Recognoscere tenet  
 habuit et possidebat usque ad hunc usque et eadem dicitur. Janes  
 sunt facti de promissis dicitur hinc Sacerdoti vicario suo et eius  
 sine fructibus pro Summa Monasterii. Pomeraniae nunc prout Monasterio et  
 Summa in Regno iuratis modo dicitur realiter et defacto levata  
 et numerata. De qua realiter dicitur Recognoscere per prefatum hinc  
 Sacerdotem Emptorem suum possidebat eadem quiete et libere. fuit  
 dicitur et dicitur et dicitur prout per prefatum dicitur et dicitur  
 et resignat. In qua quidem dotulianam presentibus dicitur et  
 resignat iam ex parte et defacto dicitur et Recognoscere nunc  
 in loco Sacerdotis Emptoris seu et eius vicarii dicitur et dicitur realiter  
 Invenit nunc et dicitur prout dicitur et dicitur. Nichil quomodo  
 competere et dicitur dicitur dicitur prout dicitur. Nichil sine fructibus  
 dicitur Magdelburgensis prout dicitur cum rano dicitur dicitur affatibus  
 officio accipiant. Legimus dicitur hinc Sacerdotem Emptorem  
 suum et eius vicarios dotulianam prefatum dicitur dicitur dicitur

cur. Sacerdotis

150 1788

enstan idem Impator Honoratus Josephus cum suis posteris quiete et  
 tranquilla pace tenere et possidere queat et possit. Idcirco sub simili  
 diebus nonaginta Placitum fuerit quod per nos prefatus Regnum  
 Jacobi Myciki Tensionem Recognoscere debet etiam sine hoc supra  
 scripto Honorato Josepho Impatori deo aut illius heredibus ob non  
 completionem communi omnium et singulorum tam in parte quam in to  
 to toto quoties opus fuerit ad attendenda succedendo. Postea  
 memoratus Regnum Jacobi Myciki tenet debet et tenebitur  
 ut se ac suos sine fraude in et super bonis suis separatis curis ac  
 bonis pecuniariis quibusvis habitis et habendis nominato Honorato  
 Josepho Impatori deo et illius heredibus obligat et obligat  
 presentibus Honoratos Wastis Pacha et Wastis filium et filios  
 subditos id est filium postquam in hoc debet et tenebitur si  
 vero postquam in Matrimonium elocato vel Contractum in preterito fue  
 rint cum aliqua Matrona vel de personarum Praesentibus suorum ad op  
 probandum quibus assumptione presentem conditionem vel similitudinem  
 suo non interesse faciendam ad ista quavis authentica Regni  
 sui respectu in se habentia utraque decursum Mores sui addu  
 cent et personarum saltem ab eis et de omnibus executionibus effere  
 et deorsum vero statutorum assumptionem filii et filiorum suorum  
 debet et tenebitur promerari Recognoscere palle ac suis succe  
 sores in et super bonis suis quibusvis ac bonis pecuniariis quibusvis  
 memorato Honorato Josepho Impatori obligat et obligat presentibus etiam  
 et eius successores in dictis bonis presentibus venditis et ratione conuener  
 ab omni executione in petitione iudicia quavis que personam cuius  
 cuiusque indistinctis saltem et sexus ex se personis et occasione de presentibus  
 non filii et filiarum suorum statuenda non exoritur in anni iudicio et  
 Officio Regni deinceps toties quoties opus fuerit tamen de fidei iura  
 cere attendere et observare in demum cum posteris reddere Idcirco sub  
 simili diebus nonaginta Placitum fuerit quod per nos prefatus Regnum  
 Jacobi Myciki Tensionem Recognoscere debet etiam sine hoc supra

Josepho Impatori

Hanc laudem Emptori suo sine ulla successione ob eam partem suam et con-  
 scriptionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto eorum quibus  
 concessit ad huncmodum succurrendo. Propter quod quidam dicitur vel videri  
 modo concessit ad huncmodum succurrendo ad se aliquid minus sibi ex concessione non  
 completa completa statu exi memoratis Recognoscere. Honestus Sardo My-  
 cik aut eig rothen ad instantiam honesti. Hanc laudem Emptoris sui  
 aut illis concessit ad officium presentis iustitiae Cantuarum et Remensis  
 sine etiam Burgraviis iustitiae quod Remensis ac alio quibus dicitur conge-  
 lenti extunc se ipse de mandatis quodam respondendi spectat mediante long-  
 in omni ratione. Termino tamen peremptorio stare dimisere responde-  
 re videtur vel videri notanda hunc de longiori huiusmodi facere ac conve-  
 nienter sibi debet et tenetur legibus suis sine sine ad eandem omnia in  
 sentit et obligat. Non Termino tamen peremptorium et alia iure ex parte  
 consequente. Quia eundem Termino tamen peremptorios de non infirmitate  
 pro Maiori Minoritate. Hinc ad Ministeria ad iudicem vel alios quibus  
 ut Arbitrarij et legaliter in rationibus sua differendo ad iudicatum sibi  
 propriis terminis. Hinc ad iustitiam Cantuarum et Remensis sine etiam Burgraviis  
 iustitiae Remensis aut alio competentes Bullas sibi non veniendo  
 nullasque Motiones Appellationes earumque prosequutiones filando concessit  
 omnia omnia dicit remansit et defensis non sublevisis sed nec quavis modo  
 Evadendo. Hinc sine sine personaliter Recognoscere ad concessit omnia mediante.